
НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ОД РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ ПО ГЕОГРАФИЈА 

 

СКОПЈЕ 4          

Општина Училиште Ученик Ментор Одделение поени 
1.      Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Андреј Стоименовски Михајло Христов 6 61,7 
2.      Аеродром  ООУ „Димитар Македонски“ Дамјан Кузевски Сузана Кузмановска 6 88,75 
3.      Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Марија Талеска Јулијана Макисмовска 6 66,25 
4.      Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Калин Ристов Тодорка Стојчевска 6 63,2 
5.      Аеродром  ООУ „Љубен Лапе“ Михаил Гацовски Невенка Стоева 6 65,1 
6.      Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Софија Коруноска Михајло Христов 6 30,75 
7.      Аеродром  ООУ „Љубен Лапе“ Максим Стоименовски Невенка Стоева 6 59,9 
11.  Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Ведран Петровски Михајло Христов 7 58 
12.  Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Лука Анастасов Јулијана Макисмовска 7 53,2 
13.  Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Благоја Дујовски Михајло Христов 7 45,75 
14.   Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Борјан Диневски Виолета Каркинска 8 91,5 
15.   Аеродром  ООУ „Димитар Македонски“ Давид Божиновски Сузана Кузмановска 8 82 
16.   Аеродром  ООУ „Гоце Делчев“ Павел Грбевски Сузана Божинова 8 81,5 
17.   Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Спасе Панев Михајло Христов 8 62,5 
18.   Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Тамара Теовска Михајло Христов 8 74,3 
19.   Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Павел Стојанов Михајло Христов 8 61,5 
  ООУ „Лазо Ангеловски“ Ива Бошеска Марина Кујунџиева 8 62,5 
20.   Аеродром  ООУ „Гоце Делчев“ Мила Лазаревска Сузана Божинова 8 53,5 
21.  Аеродром  ООУ „ Лазо Ангеловски“ Кристина Стојанова Aне Аврамовска 9 49,59 



22.  Аеродром  ООУ „ Лазо Ангеловски“ Христијан Јакимов Aне Аврамовска 9 45,23 
23.  Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Анастасија Мангарова Aне Аврамовска 9 17,5 
25.   Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Јана Тодоровска Љупчо Велковски 8 85 
26.   Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Борис Симоновски Љупчо Велковски 8 78 
27.   Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Лина Стаменкоска ГОРАН ПЕТКОВИЌ 8 88,5 
28.   Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Анастасија Кировска Наумка Тунтевска 8 92 
29.   Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Александар Цветковски Кице Гелмановски 8 86,5 

30.   Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Анастасија Аракси 
Саркисиан Кице Гелмановски 8 60 

31.  Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Зафирова Владимир Анѓелески 9 57,93 
32.  Кисела Вода ООУ„Кузман Шапкарев“ Марко Кировски Владимир Анѓелески 9 39,68 
33.   Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Филип Ѓорѓиоски Владимир Анѓелески 6 53,1 
34.   Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Ангела Саздова Наумка Тунтевска 6 47,6 
35.   Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Марко Станоески Љупчо Велковски 6 68,5 
36.   Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Јована Струмениковска Љупчо Велковски 6 82,5 
37.   Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Јана Ангеловска Владимир Анѓелески 6 75,3 
38.   Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Кристијан Темов Владимир Анѓелески 6 61,25 
39.   Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Самоил Јанкуловски Зоран Ристески 8 59,5 
41.  Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Александар Тасевски Зоран Ристески 9 50,85 
42.   Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Младен Крстевски Зоран Ристески 6 63,5 
43. Сопиште ООУ „Драга Стојановска“ Бојана Петрова Зоран Ристески   45 

           
СКОПЈЕ 3          

1.     Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Дејана Настовска Билјана Јосимовска 7 58,35 



2.     Бутел ООУ„Ацо Шопов“ Клаудија Павловска Билјана Јосимовска 9 41,1 
3.     Бутел ООУ„Ацо Шопов“ Росана Гошева Билјана Јосимовска 9 48,25 
4.      Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Илина Ковачевска Саниа Качар 6 80 
5.      Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Давид Зариоски Виолета Тодоровска 6 67 
6.      Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Дина Екатерина Петровска Саниа Качар 6 85 
7.      Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Ана Дабиќ Саниа Качар 6 89 
8.      Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Софија Штрбевска Саниа Качар 8 87 
9.      Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Нахла Гициќ Саниа Качар 8 72 
10.   Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Матеа Белимова Саниа Качар 8 71 
11.   Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Максим Беќковиќ Благица Гогова 8 65 
13.  Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Александра Љотиќ Благица Гогова 9 64,1 
14.  Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Џана Дрпљанин Валентина Фидановска 7 15 
15.  Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Edi Qerimi Besa Luzha 9 57,91 
16.  Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Anesa Zekiri Besa Luzha 9 46,5 
17.   Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Петра Митовска Валентина Фидановска 6 72 
19.   Чаир OOU „Liria“ Emir Lutviji Burim Lusha 8 93,5 
20.   Чаир ООУ „Васил Главинов“ Dino Saraqini Burim Lusha 8 90,5 
21. Чаир   Лејла Факиќ      
           

СКОПЈЕ 2          

1.     Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Дамјан Милески Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 7 88,75 

2.     Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Андреј  Ристески Дејан Спасовски 7 40,7 

3.     Ѓорче Петров ООУ„ Страшо Пинџур“ Марија Тасевска Кире Николоски 9 41,3 



4.     Ѓорче Петров ООУ„ Страшо Пинџур“ Леонид Стојановски Кире Николовски 9 57,93 

5.     Ѓорче Петров ООУ„ Јоаким Крчовски“ Елена Тодорова Кире Николовски 9 67,85 
6.      Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ Калина Кузманоска Кире Николоски 6 74,3 

7.      Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Давид Давидовски Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 6 85 

8.      Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Миа Јанеска Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 6 60,35 

9.      Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски“ Јована Јовановска Кире Николоски 8 78 
10.   Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Филип Петковски Јадранка Георгијева 8 78,5 
11.   Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ Тодор Чакаловски Кире Николоски 8 83 

12.   Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Магдалена Ѓоршоска Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 8 58,5 

13.   Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Марко Јованоски Дејан Спасовски 8 53 
14.   Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Никола Рабаџиски Дејан Спасовски 8 53 

15.   Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Андреј Стојановски Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 8 40,5 

16.   Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Никола Павлески Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 8 67,5 

17.  Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Дамјан Михајловиќ Сузана Јакимовска 7 66,45 
18.  Карпош ООУ„Јан Амос Коменски“ Елена Трајковска Сузана Јакимовска 9 67,85 
19.   Карпош ООУ „Братство“ Благој Цветковски Елена Панова Наумовска 6 88,4 
20.   Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Огнен Кралевски Билјана Гичевски 6 85,2 
21.   Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Андреј Силјаноски Билјана Гичевски 6 71,5 
22.   Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Алек Каруловски Билјана Гичевски 6 61,75 
23.   Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Александар Грчев Елена Панова Наумовска 6 64 



24.   Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Лана Малевска Сузана Јакимовска 6 79,9 
25.   Карпош ООУ „Братство“ Лиа Кајев Елена Панова Наумовска 6 56,85 
26.   Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Јован Мусалевски Елена Панова Наумовска 6 72,75 
27.   Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Даниел Тренчески Елена Панова Наумовска 8 85 
28.   Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Теодор Митиќ Милена Стојановска 8 76,5 
29.   Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Ана Бошева Билјана Гичевски 8 77,5 
30.   Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Даниел Христовски Сузана Јакимовска 8 64 
31.   Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Георгиј Поп - Илиев Елена Панова Наумовска 8 62 
32.   Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Тадеј Стамев Милена Стојановска 8 82 
33.   Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Марко Николов Сузана Јакимовска 8 57 
34.   Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Красна Каранфилова Љупка Миленковиќ 8 46 
35.   Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Ања Павловска Сузана Јакимовска 8 50,5 
36.   Карпош ООУ „Братство“ Надија Јотевска Милена Стојановска 8 71 
37.   Карпош ООУ „Братство“ Ана Јанковиќ Милена Стојановска 8 22 
           

СКОПЈЕ 1          
1.      Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Горазд Марковски Тоше Столески 8 78,5 

2.      Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Јована Мерџановска Анета Серафимова-
Николовска 8 80,05 

3.      Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Кристијан Матески Анета Чаковска 8 85 
4.      Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Горазд Стоимановски Анета Чаковска 8 85 
5.      Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“  Јована Ковачевска Катарина Марковска 8 86 
6.      Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Дамјан Тоневски Драган Димитровски 8 72,5 
7.      Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Марија Мишевска Анета Чаковска 8 65,9 



8.      Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Андреј Трајков Тоше Столески 8 65 
9.      Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“  Дамјан Ѓуриќ Катарина Марковска 8 78,5 
10.   Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Лука Митевски Драган Димитровски 6 75,9 
11.   Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Анисија Петрушевска Катарина Марковска 6 69,18 
12.   Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Елена Таневска Тоше Столески 6 61,29 
13.   Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Лина Петрушевска Марина Грамова 6 46,45 
14.   Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Александар Маџовски Маја Б Величковска 6 51,8 
15.   Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Јана Поповска Тоше Столески 6 70,94 
16.   Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Анастасија Стефановска Катарина Марковска 6 78 

17.   Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ Ива Стојановска Анета Серафимова-
Николовска 6 26 

18.  Гази Баба ООУ „Глигор Прличев“ Драган Цветковски Тоше Столески 9 39,5 
19.   Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Ангела Ѓорѓиевска Јована Димовска 7 32,45 
20.   Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Бисера Дрндар  Анета Чаковска 7 85,2 
24.   Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Ана Младеновска  Дарко Петковски 6 85 
25.   Илинден ООУ „Гоце Делчев“ Ангелина Савовска Јана Митковска 8 64 
26.   Илинден ООУ „Гоце Делчев“ Јована Димовска Сузана Цимевска 8 67,5 
27.   Илинден ООУ „Гоце Делчев“ Ева Јовевска Сузана Цимевска 8 33 
29.   Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Давид Ангеловски Анета Панчевска 8 66,5 
30.   Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Бинаса Хајдаровиќ Анета Панчевска 6 91 
31.   Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Марта Ордевска Анета Панчевска 6 97,2 
32.   Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Матеа Aндрејевска Анета Панчевска 6 91,5 
33.   Центар ООУ „Кочо Рацин“ Валентино Атанасоски Марина Гроздановска 6 94,84 
34.   Центар ООУ „11 Октомври“ Благоја Петровски Звонко Димовски 6 19,1 



35.   Центар ООУ „Гоце Делчев“ Николина Манчевска Љубиша Ѓорѓевиќ 6 43,06 
36.   Центар ООУ „Киро Глигоров“ Дарија Спасовска Наташа Велковска 6 71 
37.   Центар ООУ „Кочо Рацин“ Ања Колевска Марина Гроздановска 6 47,3 
38.   Центар ООУ „Koчо Рацин“ Ефтим Ефтимов Марина Гроздановска 6 32,85 
39.   Центар ООУ „Koчо Рацин“ Павле Милошевски Марина Гроздановска 8 91 
40.   Центар ООУ „Koчо Рацин“ Јована Алексовска Марина Гроздановска 8 52 
41.   Центар ООУ „Гоце Делчев“ Андреј Давидовски Љубиша Ѓорѓевиќ 8 35 
42.   Центар ООУ „Кочо Рацин“ Фросина Марковска  Марина Гроздановска 7 77,3 
43.   Центар ООУ „11 Октомври“ Софија Василевска  Звонко Димовски 7 50,5 
44.   Центар ООУ „11 Октомври“ Марко Стојановиќ  Звонко Димовски 7 40,7 
           

Битолски регион          
1.      Битола ООУ „Елпида Караманди“ Ана Секуловска Таќо Стојани 8 74 
2.      Битола ООУ „Елпида Караманди“ Стефан Белџигеровски Таќо Стојани 8 75 
3.      Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Томе Трампески Александра Ѓоргиевски 8 71 
4.      Битола OOУ" Тодор Ангелевски " Анастасија Наумчевска Емилија Кокиновска 8 51 
5.      Битола ООУ „Елпида Караманди“ Дарко Петковски Таќо Стојани 8 56 
8.      Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Стефанија Димовска Гордана Богоевска 6 79,7 
10.   Битола ООУ „Елпида Караманди“ Јана Ристова Сања Шилкоски 6 71,55 
11.   Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Ана Јошевска Александра Ѓоргиевски 6 71,73 
12.   Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Костадин Симоновски Гордана Богоевска 6 44,85 
14.   Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Димитар Стефановски Гордана Богоевска 6 70,45 
15.   Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Михаил Кајтез Даниела Ристова 7 70,9 



16.   Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефан Стефановски Даниела Ристова 7 77,65 
17.   Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Димитар Дарковски Даниела Ристова 7 68,15 
18.   Демир Хисар   ООУ „Гоце Делчев“ Климентина Стевковска  Тони Гештаковски 9 89 
19.   Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Бисера Котевска Тони Гештаковски 6 32,95 
20.   Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Јована Цветаноска Тони Гештаковски 8 81 
22. Демир Хисар   Теа Ангелеска     37,5 
23. Демир Хисар   Благица Грујоска     61 
           

Беровски регион          
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Евгенија Тушевска Зора Буровска 8 51 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Вања Ѓеоргиевска Славе Михаилов 9 95 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Клаудија Иванова Славе Михаилов 6 96 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Матеј Арсовски Славе Михаилов 6 97,5 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Петар Ордев Горан Димитровски 6 97,5 

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Бојана Стојковска - 
Божиновска Славе Михаилов 6 96 

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Бојан Димитровски Горан Димитровски 6 92,5 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеј Гоцевски Коста Цинцовски 6 97,5 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Искра Георгиевска Славе Михаилов 8 98 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Антонела Николовска Славе Михаилов 8 100 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Огнен Малешевски Василка Николовска 8 98 
Берово   Филип Чукарски   6 97,5 
Берово   Ана Данева   7 94 
Берово   Каролина    7 87,5 



Берово   Теа Алаѓозовска     85,5 
           
Гевгелиско-
Валандовски регион          

Валандово ООУ „Гоце Делчев“ Дони Накова Асине Идризова 6 48,9 
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Ива Шапкарова Дитка Дронова 6   
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Ангела Пеева Дитка Дронова 8 41 
Богданци ООУ „Петар Мусев" Митко Стојков Дитка Дронова 9 25,56 
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Аника Чавдарова Дитка Дронова 6 87,96 
Гевгелија ООУ Ристо Шуклев Софија Милосавлевиќ Венци Попов 8 67 
Гевгелија ООУ Ристо Шуклев Методи Лазаров Венци Попов 8 56 
           
Велешки регион          
2.      Велес ООУ „Васил Главинов“ Даниела Теова Никола Божиков 6 92 
3.      Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Дамјан Ангелески Коста Шупевски 6 78,5 
4.      Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Нина Панова Коста Шупевски 6 87,5 
5.      Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ПЕТАР ФИЛИПОВСКИ Катерина Петрова 8 95 
7.      Велес ООУ „Васил Главинов“ Ангела Здравковска Никола Божиков 8 90 
8.      Велес ООУ „Васил Главинов“ Милан Зафиров Ленче Петрушевска 8 88 
9.      Велес ООУ „Рајко Жинзифов“ Амина Мустајбашиќ Рамо Биверовиќ 8 86 
10.   Велес ООУ „Васил Главинов“ Даниел Јовановски Методија Бузалковски 8 41,5 
11.   Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Илија Ѓорѓиев   Коста Шупевски 7 93,2 

12.   Чашка  ООУ „Петар Поп Арсов“ Петар Анастовски   Наташа Велјановска 
Ристовска 7 71,5 



13. Чашка   Давор Маневски     70 
14. Чашка   Ангела Колодезни     61,5 
           

Гостиварски регион          
1.      Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Јована Столеска Кристина Ѓорѓевска 6 23 
2.      Брвеница ООУ „Гоце Делчев“ Матеј Илиоски  Кристина Ѓорѓевска 7 95 
3.      Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Nejla Ebibi Isen Demiri 8 86 
4.      Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Rubina Ebibi Isen Demiri 6 47,5 
7.      Маврово - 
Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Алема Арслани Медат Арслани 6 85,82 
11. Гостивар   Зулхиџе Јусуфи     40 
           
Кумановски регион          

12.   Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Деспина Трајковска Валентина Митевска 8 52,5 
13.   Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Симеон Апостоловски Валентина Келешова 8 63,5 
15.   Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Матеј Илиевски Славица Николиќ 8 92,5 
15.   Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Матеј Илиевски Славица Николиќ 8 92,5 
17.   Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Тијана Јовановска Даниела Антевска 8 86 
18.   Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Јован Станковиќ Сузана Николиќ 8 65 

19.   Куманово ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Теодора Арсевска Марија Анѓелковиќ-
Стојановиќ 8 69,5 

20.   Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Ива Љубевска Славица Николиќ 8 54,5 
21.   Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Душан Петровиќ Сузана Николиќ 8 48 
22.   Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Теодора Петковска Виолета Мартиновиќ 8 35 



23.   Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Лука Стојановски Сузана Николиќ 8 55,5 
24.   Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Теа Петрушевска Соња Костадиновска 6 90,75 
25.   Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Лука Трајановиќ Валентина Митевска 6 55,65 
26.   Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Нина Спиридоновска Сузана Николиќ 6 58,3 
27.   Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Лазар Николовски Славица Николиќ 6 100 
28.   Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Теодора Давитковска Славица Николиќ 6 61 
29.   Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Петар Величковски Гоце Крстевски 6 79 
30.  Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Богдан Симоновски Дејан Младеновски 9 80 
31.  Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Моника Спасовска Дејан Младеновски 9 61,45 
32.  Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Елеонора Алексовска Дејан Младеновски 9 60,65 
33.   Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Нина Милошевска Валентина Келешова 7 78,5 
34.   Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Јовановски Валентина Келешова 7 46,95 
35.   Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Миа Јовановска  Соња Костадиновска 7 50,4 
36.   Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Лора Николовска Валентина Келешова 7 69,85 
37.   Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мила Богдановиќ Сузана Николиќ 7 88,5 
38.  Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Јана Симоновска   Јагода Бојковска 7 27,95 
39.  Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Леона Зафировска Јагода Бојковска 7 53,05 
40.   Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Меги Насковска Соња Костадиновска 7 64,77 
41.  Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Александра Марковска   Јагода Бојковска 7 28,95 
42.   Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мартина Трајковска Сузана Николиќ 7 83,4 
43.   Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Марко Стојмановски  Данијела Антевска 7 36,6 
44.   Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Андреа Серафимовиќ Соња Костадиновска 7 51,6 
45.   Липково SH.F.K. „Kultura“ Hana Iseni Teuta Arifi 6 67,47 



46. Куманово   Мила Ивановска   8 86 
47. Куманово   Вања Давидовска   8 38,4 
48. Куманово   Бруно Ивановски   8 31 
           
Кривопаланечки 
регион          
1.      Кратово ПООУ „Коста Рацин“ Јована Давитковска Даниела Пешева 8 74,5 
2.      Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Валентино Ангеловски Даниела Пешева 6 75,8 
3.     Кратово ООУ„ Кочо Рацин“ Бојан Маневски Валентина Ефтимовска 9 75,43 
4.      Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Хана Ѓорѓиевска Добринка Митровска 6 37,5 
Ранковце   Викторија Радулова Петар Тошевски 8 30,5 
Ранковце   Тео Пешевски Жарко Алековски 6 29,35 
Ранковце   Петар Постоловски Жарко Алековски 6 20 
           
Кочанско-Винички 
регион          

1.      Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Љупка Карајанкова Елена Крстева 8 69,5 

2.      Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марија Магдалена 
Божинова Елена Крстева 8 79,5 

3.      Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Михаела Стојанова Елена Крстева 8 81,5 
4.      Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Никита Митевски Драги Рашков 8 70,5 
5.      Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Деа Димитрова Розета Николова 6 26,75 
6.      Виница ООУ„Гоце Делчев“ Ивана Иванова Марија Трајчевска 9 54,68 
7.      Виница ООУ „Гоце Делчев“ Викторија Стоименова Марија Трајчевска 6 38,1 



8.      Виница ООУ „Гоце Делчев“ Тамара Димитрова Марија Трајчевска 6 75 
9.      Виница ООУ „Славчо Стоименски“ Јани Постолов Емилија Наумова 8 80,5 
10.   Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Стоименов Марија Трајчевска 8 85 
11.   Виница ООУ „Славчо Стоименски“ Софија Јанковска Емилија Наумова 8 74,5 
12.   Виница ООУ „Гоце Делчев“ Ива Митева Марија Трајчевска 8 60 
13.   Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Ристов Марија Трајчевска 7 39,4 
14.   Матеа Вчкова     62,65 
           

Охридски регион          
1.      Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Ратка Попоска Нине Симоновска 8 98 
2.      Охрид ООУ „Григор Прличев“ Михаил Велјановски Зоран Николоски 8 92 
3.      Охрид ПОУ „Св. Климент Охридски“ Матеа Тотеска Нине Симоновска 8 86 
4.      Охрид ООУ „Христо Узунов“ Даниел Ѓоргиоски Тони Симоновски 8 87 
5.      Охрид ООУ „Христо Узунов“ Мартин Трајчески Тони Симоновски 8 76 
6.      Охрид ООУ „Христо Узунов“ Давид Ѓоргиоски Тони Симоновски 8 78 
8.      Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Елеонора Смическа Татјана Пуцоска Бунчевска 6 88,75 
9.      Охрид ООУ „Григор Прличев“ Сара Спасеска Зоран Николоски 6 93,25 
10.  Охрид ООУ „Братство и Единство“ Ayça Müfti Таип Таибов 9 89,5 
11.  Охрид ООУ „Братство и Единство“ Zeynep Ramadan Таип Таибов 9 87,5 
12.  Охрид ООУ „Христо Узунов“ Лука Трајков Хилда Георгиевска 9 50,75 
13.  Охрид ООУ „Христо Узунов“ Дамјан Николоски  Хилда Георгиевска 7 91 
14.   Ресен ООУ „Димитар Влахов“ Ангела Јовановска Тодорче Тановски 6 95 
15.   Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Yusuf Said Abuş Таип Таибов 6 62,25 



16.   Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Али Реџеп Агиќ Таип Таибов 8 83,5 
17.  Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Malik Bekir Таип Таибов 9 84,5 
18. Охрид   Павлина Огненова     82,75 
           
Струмичко-
Радовишки регион          
Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Атанасиј Делевски Наташа Масева 6 37,5 
Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Петар Бунгурџиев Наташа Масева 8 75,5 
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонка Атанасова Блажо Јанев 7 54,5 
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Милена Стоилова Надежда Николова 8 74,5 
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Стефанија Петрова Тихомир Митрев 6 30,8 
Василево ООУ „Гоце Делчев“ Дарија Димитриева Никола Гоџиров 6 62,15 
Василево ООУ „Гоце Делчев“ Цеца Атанасова Никола Гоџиров 6 36,2 
Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Лилјана Кицевска Македонка Ѓоргиева 8 85,5 
Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кирил Динов Македонка Ѓоргиева 8 65 
Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Теа Гоџирова Македонка Ѓоргиева 6 62,1 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Филип Коцев Татјана Ѓозева 6 66,05 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Давид Атанасов Татјана Ѓозева 6 71,05 
Радовиш ООУ „Крсте Мисирков“ Илија Свирков Татјана Ѓозева 8 70 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Никола Стојанов Татјана Ѓозева 8 88 
           
Прилепски регион          

1.     Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Бисера Пирганоска Рената Костовска 9 85,5 
2.     Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Андреј Бошески Рената Костовска 9 66,1 



3.      Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Иван Синадиноски Маријана Чакмакоска 6 88,5 
4.      Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Карло Христоски Симона Аческа 6 88 
5.      Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марија Матеска Маријана Чакмакоска 6 93,15 
6.      Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Илија Јаневски Симона Аческа 6 85 

7.      Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Марко Кузевски Соња Петреска и Зоран 
Николов 6 86 

9.      Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Вања Ѓорѓиоски Соња Петреска и Зоран 
Николов 6 87 

10.   Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Милана Здравеска Маријана Чакмакоска 8 87 
11.   Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Димитриј Деспот Маријана Чакмакоска 8 86,5 
12.   Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Лаура Кајџаноска Соња Петреска 8 85 
13.   Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Јован Митов Соња Петреска 8 87 
14.   Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Давид Касоски Маријана Чакмакоска 8 85,5 
15.   Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ Александра Богојевска Викторија Спиркоски 8 85 
16.   Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеја Бардакоска Зоран Николов 7 86 
19.   Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Бојан Мацов  Кристина Тодоровска 7 86 
20.   Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Галина Гешоска Зоран Николов 7 88 
           

Штипски регион          

1.      Штип ООУ „Ванчо Прке“ Иле Зашов Адријана Иванова 6 80 
2.      Штип ООУ „Ванчо Прке“ Леона Филова Адриана Иванова 6 82,5 
3.      Штип ООУ Тошо Арсов Јована Митева Билјана Шапкова 8 72 
4.      Штип ООУ Тошо Арсов Бојана Митева Билјана Шапкова 8 48,5 
5.         Ева Арсовска   6 38,5 



6.         Борис Пилатов     60,5 
7.     Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Андреј Славевски Маријана Строиманова 7 69,5 
8.     Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Александар Тошев Маријана Строиманова 7 64 
9.      Свети Николе  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Давор Јорданов Маријана Строиманова 7 70,5 
10.  Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Вероника Арсовска Валентина Ѓоргиева 9 60,5 
11.  Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Матеј Славевски Маријана Строиманова 9 73 
12.  Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Ива Дечков Маријана Строиманова 9 87,5 
13.  Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Стефан Јорданов Маријана Строиманова 9 51,3 
14.  Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Ана Алексовска Валентина Ѓоргиева 9 57,7 
15.   Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Иван Донев Маријана Строиманова 6 71,5 
16.   Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Сара Мицевска Валентина Ѓоргиева 6 61 
17.   Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Андреа Василева Валентина Ѓоргиева 6 57,5 
18.   Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Горјан Арсов Благој Јаначков 8 46 
           

Тиквешки регион          
1.      Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Петар Рамов Камелија Колева 6 93,07 
2.      Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Благица Петрова Камелија Колева 6 78,9 
3.      Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Николина Бачева Камелија Колева 8 67,5 
4.      Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Ангела Станоева Камелија Колева 8 71,05 
5.      Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Димитар Петров Мимоза Крстевска 8 54 
6.      Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јован Данеилов  Снежана Ристовска 7 71,55 
7.      Демир Капија ООУ „Димче Ангелов Габерот“ ДАНИЕЛ ЗАХАРЧЕВ Бисера Лазарева 6 36,9 
14.   Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Иван Иванов Јованка Паункова 6 70,7 



15.   Росоман ООУ „Пере Тошев“ Матеа Ѓоргова Слободан Печевски 6 28,85 
17.   Росоман ООУ „Пере Тошев“ Стојанче Делов Слободан Печевски 6 6,2 
18.   Росоман ООУ „Пере Тошев“ Илија Димитров Слободан Печевски 8 33 
19.   Росоман ООУ „Пере Тошев“ Ненад Ѓорѓиев Слободан Печевски 8 22 
20.   Росоман ООУ „Пере Тошев“ Богдан Димовски Слободан Печевски 8 19 
           
           
Тетовски регион          

1.     Тетово Shfk „Permarimi“ Дора Ќамили Ajshe Fetai 9 41,1 

3.      Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Лена Јосифоска Елица 
Склифовск Елица Склифовска 7 57,95 

4.      Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Дарија Костовска Елица Склифовска 7 48,6 
5.      Тетово Shfk „Permarimi“ Arbes Nuredini  Ajshe Fetai 7 37,8 
6.      Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Мила Кочоска Елица Склифовска 8 54,95 
7.      Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Lina Rushiti Lirim Alimi 8 89 
8.      Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Матеј Дојчиноски Славица Серафимоска 6 54,9 
9.      Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Давид Атанасовски Кристина Јосифоска 6 57,5 
11.   Боговине OOU „Sabrdin Bajrami“ Ardian Ramadani Bexhet Zulfi 8 81 
12.   Боговине OOU „Sabrdin Bajrami“ Besa Deari Bexhet Zulfi 8 24 
14.   Брвеница OOU „7 Marsi“ Анастасија Колевска Светлана Богданоска 6 43 
15.   Брвеница ООУ „Koчо Рацин“ Марија Тодороска Југослав Срезоски 8 82,75 
16.   Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Ева Радеска Југослав Срезоски 8 41,2 
17.   Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ Лука Крстески Даниела Попоска 6 35,9 
           



Кичевски регион          
1.     Кичево OOU „Naim Frashëri“ Anila Osmani Enver Ziberi 9 75 
2.      Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Meliza Zeneli Линдита Алили Исмаили 6 87 
3.      Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Hajrije Ahmedi Линдита Алили Исмаили 8 87,5 
4.     Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti Skenderbeu“ Lorik Kadriu  ENVER ZIBERI 7 57,5 
5.      Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Qetsor Ahmedi Линдита Алили Исмаили 6 85 
6.      Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Ardita Zenku ENVER ZIBERI 6 86 
7.      Кичево OOU „Faik Konica“ Erina Dauti Argjent Elmazi 6 85 
8.      Кичево OOU „Faik Konica“ Bulza Mustafa Argjent Elmazi 6 86 
9.      Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Albina Çeliku Линдита Алили Исмаили 8 88 
           

Дебарски регион          

1.      Центар Жупа  ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк  Фатима Исовска  Селим Мерсимовски 7 96 
2.      Центар Жупа  ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк  Елдиса Османовска  Селим Мерсимовски 9 95,5 

 


